

GHT Ejendomme ApS
Helga Pedersens Gade 1, 7, 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 95 65 93

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2019

Mogens B. Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GHT Ejendomme ApS Helga Pedersens Gade 1, 7, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 95 65 93
	Stiftet: 7. juli 2015
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Mogens B. Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mogens B. Nielsen WOOD SUPPLY ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, drive og udleje fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 739 t.kr. mod 720 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409 t.kr. mod 364 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	738.809	720.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.217	-43.217
1 Øvrige finansielle omkostninger	-170.595	-210.550
Resultat før skat	524.997	466.691
2 Skat af årets resultat	-115.616	-102.658
Årets resultat	409.381	364.033
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.381	364.033
Disponeret i alt	409.381	364.033

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.106.330</u>	<u>5.149.547</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.106.330</u>	<u>5.149.547</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.106.330</u>	<u>5.149.547</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.942.792</u>	<u>1.391.578</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.942.792</u>	<u>1.391.578</u>
	Aktiver i alt	<u>7.049.122</u>	<u>6.541.125</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	1.555.470	1.146.089
	Egenkapital i alt	<u>1.605.470</u>	<u>1.196.089</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	22.935	17.231
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>22.935</u>	<u>17.231</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.204.304	5.127.350
	Selskabsskat	109.912	96.954
	Anden gæld	106.501	103.501
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.420.717</u>	<u>5.327.805</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.420.717</u>	<u>5.327.805</u>
	Passiver i alt	<u>7.049.122</u>	<u>6.541.125</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	170.000	210.000
Andre finansielle omkostninger	<u>595</u>	<u>550</u>
	<u>170.595</u>	<u>210.550</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.912	96.954
Årets regulering af udskudt skat	<u>5.704</u>	<u>5.704</u>
	<u>115.616</u>	<u>102.658</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
		<u>5.278.660</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>5.278.660</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>5.278.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		129.113
Årets afskrivninger		<u>43.217</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>172.330</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>5.106.330</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.146.089	782.056
Årets overførte overskud eller underskud	<u>409.381</u>	<u>364.033</u>
	<u>1.555.470</u>	<u>1.146.089</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogens B Nielsen WOOD SUPPLY ApS, CVR-nr. 25537211 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.